

【新旧対照表】

(上段) 改訂前 (下段) 改訂後 である。

【タリバーンと関係を有する個人】

150. ラフマトウッラー・サフィ (欧州代表)

General Rahmatullah Safi, Taliban representative in Europe

150. ラフマトウッラー・サフィ

RAHMATULLAH SAFI

称号 : General

役職 : Taliban representative in Europe (欧州代表)

生年月日 : (a) 1948年頃 (b) 1913年3月21日

出生地 : Tagaab district, Kapisa province, Afghanistan

国籍 : アフガニスタン

旅券番号 : 不明

ID番号 : 不明

住所 : 不明

国連制裁委員会による指定日 : 2001年1月25日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報 : 不明

【アル・カーイダと関係を有する個人・団体】

157. ムハンマド・アティフ (別名アブー・ハフス、サブヒ・アブー・シッタ、アブー・ハフス・アル・マスリ、シェイク・タイシール・アブドゥッラ、モハメド・アテフ、アブー・ハフス・アル・マスリ・エル・ハビール、タイシール)、UBLの上級副官

Muhammad 'Atif(a.k.a. Abu Hafs, Subhi Abu Sitta, Abu Hafs Al Masri, Sheik Taysir Abdullah, Mohamed Atef, Abu Hafs Al Masri El khabir, Taysir), Senior lieutenant to UBL

生年月日 : 1956年、1951年又は1944年

出身地 : Alexandria, Egypt

国籍 : Egypt (推定)

157. ソブヒ・アブド・アル・アズィーズ・モハメド・エル・ゴハーリー・アブー・シンナ

(別名 : (a) モハメド・アティフ (b) シェイク・タイシール・アブドゥッラ (c) アブー・ハフス・アル・マスリー (d) アブー・ハフス・アル・マスリ

ー・エル・ハビール (e) タイシール)

SOBHI ABD AL AZIZ MOHAMED EL GOHARY ABU SINNA (a. k. a. : (a) Mohamed Atef (b) Sheik Taysir Abdullah (c) Abu Hafis Al Masri (d) Abu Hafis Al Masri El Khabir (e) Taysir)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1958年1月17日

出生地：El Behira, Egypt

国籍：エジプト (推定)

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2001年1月25日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：U B Lの上級副官

162. アフマド・サイド・アル・カドル (別名：アブー・アブド・アル・ラフマン・アル・カナディ)

Ahmad Sa'id Al-Kadr (aka Abu Abd Al-Rahman Al-Kanadi)

生年月日：1948年3月1日

出身地：Cairo, Egypt

国籍：Canada 及び Egypt (推定)

162.

アフマド・サイド・ザキ・ヘードル (別名：(a) アフマド・サイド・アル・カーデル (b) アル・カナディ、アブー・アブド・アル・ラフマン)

AHMED SAID ZAKI KHEDR (a. k. a. : (a) Ahmed Said Al Kader (b) Al-Kanadi, Abu Abd Al-Rahman)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1948年3月1日

出身地：Cairo, Egypt

国籍：カナダ

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2001年1月25日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：不明

177. シャイク・サイード (別名 ムスタファ・ムハンマド・アフマド)
Shaykh Sai'id(a.k.a. Mustafa Muhammad Ahmad)
出生地：Egypt

177. ムスタファ・アフマド・モハメド・オスマン・アブー・エル・ヤズィード (別名：(a) ムスタファ・モハメド・アフマド (b) シャイク・サイード)
MUSTAPHA AHMED MOHAMED OSMAN ABU EL YAZEED (a.k.a.：(a) Mustapha Mohamed Ahmed (b) Shaykh Sai'id)
称号：不明
役職：不明
生年月日：1955年2月27日
出生地：El Sharkiya, Egypt
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：不明
国連制裁委員会による指定日：2001年10月6日 (2004年11月26日に改訂)
その他の情報：不明

181. シルワト・サラ・シハタ (別名 タルワト・アスラ・アブドゥラー、サラ・シハタ・シルワト、シャハタ・シルハト)
Thirwat Salah Shihata(a.k.a. Tarwat Aslah Abdallah, Salah Shihate Thirwat, Shahata Thirwat)
生年月日：1960年6月29日
出生地：Egypt

181. サルワト・サラハ・シハータ・アリ (別名：(a) タルワト・サラハ・アブダッラー (b) サラーハ・シハータ・シルワト (c) シャハータ・シルワト)
THARWAT SALAH SHIHATA ALI (a.k.a.：(a) Tarwat Salah Abdallah (b) Salah Shihata Thirwat (c) Shahata Thirwat)
称号：不明
役職：不明
生年月日：1960年6月29日
出生地：Egypt
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2001年10月6日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

182. タリク・アンワル・アルサイード・アハマド（別名 ハムディ・アフマド・ファラク、アムル・アル・ファティ・ファティ）

Tariq Anwar al-Sayyid Ahmad(a. k. a. Hamdi Ahmad Farag, Amr al-Fatih Fathi)

生年月日：1963年3月15日

出生地：Alexandria, Egypt

182. ターリク・アンワル・エル・サイード・アハマド（別名：(a) ハムディ・アフマド・ファラグ (b) アムル・アル・ファティーフ・ファトヒ）

TARIQ ANWAR EL SAYED AHMED (a. k. a. (a) Hamdi Ahmad Farag (b) Amr Al-Fatih Fathi)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1963年3月15日

出生地：Alexandria, Egypt

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2001年10月6日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

183. ムハンマド・サラ（ナスル・ファフミ・ナスル・ハサナイン）

Muhammad Salah(a. k. a. Nasr Fahmi Nasr Hasanayn)

183. ナスル・ファフミ・ナスル・ハサネイン（別名：(a) ムハンマド・サラハ (b) ナセル・ファフミ・ナセル・フセイン）

NASR FAHMI NASR HASSANNEIN (a. k. a. (a) Muhammad Salah (b) Naser Fahmi Naser Hussein)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1962年10月30日

出生地：Cairo, Egypt

国籍：不明

旅券番号：不明

I D番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2001年10月6日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

199. アヤディ・シャフィク・ベン・モハメド・ベン・モハメド（別名：(a)ビン・ムハンマド・アヤディ・シャフィク (b)アヤディ・シャフィク・ベン・ムハンマド (c)アイアディ・ベン・ムハンマド (d)アヤディ・ベン・ムハンマド (e)アヤディ・シャフィグ・ベン・モハメド (f)ベン・モハメド・アヤディ・シャフィグ (g)アブー・エル・バラア)

AYADI SHAFIQ BENMOHAMED BEN MOHAMED (a. k. a. (a)BinMuhammad, Ayadi Chafiq (b)Ayadi Chafik, Ben Muhammad (c)Aiadi, Ben Muhammad (d)Aiady, Ben Muhammad (e)Ayadi Shafiq Ben Mohamed (f)Ben Mohamed, Ayadi Chafiq (g)Abou El Baraa)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1963年3月21日

出生地：Sfax, Tunisia

国籍：(a)Tunisia (b)Bosnia

旅券番号：E423362(1988年5月15日イスラマバードにて交付)

I D番号：1292931

住所：(a)Helene Meyer Ring 10-1415-80809, Munich, Germany (b)129 Park Road, NW8, London, England (c)28 Chausse Di Lille, Moscron, Belgium

国連制裁委員会による指定日：2001年10月17日（2004年1月20日に改訂）

その他の情報：同人の母の名前は Medina Abid、同人は Ireland に居住

199. アヤディ・シャフィーク・ベン・モハメド（別名：(a)ビン・ムハンマド・アヤディ・シャフィーク (b)アヤディ・シャフィーク・ベン・ムハンマド (c)アイアディ・ベン・ムハンマド (d)アヤディ・ベン・ムハンマド (e)アヤディ・シャフィーク・ベン・モハメド (f)ベン・モハメド・アヤディ・シャフィーク (g)アブー・エル・バラア)

AYADI SHAFIQ BEN MOHAMED (a. k. a. (a)BinMuhammad, Ayadi Chafiq (b)Ayadi Chafik, Ben Muhammad (c)Aiadi, Ben Muhammad (d)Aiady, Ben Muhammad (e)Ayadi Shafiq Ben Mohamed (f)Ben Mohamed, Ayadi Chafiq (g)Abou El Baraa)

称号：不明

役職：不明

生年月日：(a)1963年3月21日 (b)1963年1月21日

出生地：Sfax, Tunisia

国籍：(a) チュニジア (b) ボスニア

旅券番号：(a) E423362、1988年5月15日イスラマバードにて発行 (b) ボスニア旅券 番号 0841438、1998年12月30日交付、2003年12月30日失効

ID番号：1292931

住所：(a) Helene Meyer Ring 10-1415-80809, Munich, Germany (b) 129 Park Road, NW8, London, England (c) 28 Chausse Di Lille, Moscron, Belgium (d) ボスニアでの最終登録住所：Street of Provare, No. 20 Sarajevo, Bosnia and Herzegovina

国連制裁委員会による指定日：2001年10月17日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：ベルギーの住所は私書箱であり、ベルギー当局は同人はベルギーに住んだことはないと述べている。報道によれば、同人はDublin, Irelandに居住。同人の父の名はモハメド (Mohamed) , 同人の母の名前はメディナ・アビード (Medina Abid) 。

200. マムーン・ダルカザンリ (別名：アブ・イリヤス、アブ・イリヤス・アル・スリ、アブ・ルズ)

Mamoun Darkazanli (a. k. a. Abu Ilyas, Abu Ilyas AL Suri, Abu Luz)

生年月日：1958年8月4日

出身地：Damascus, Syria

国籍：Syria, Germany

旅券番号：1310636262 (Germany、2005年10月29日まで有効)

ID番号：1312072688 (Germany、2011年8月20日まで有効)

住所：Uhlenhorster Weg 34, Hamburg, 22085 Germany

200. マムーン・ダルカザンリ (別名：(a) アブー・イリヤス、(b) アブー・イリヤス・アル・スーリー、(c) アブー・ルズ)

MAMOUN DARKAZANLI (a. k. a. : (a) Abu Ilyas (b) Abu Ilyas Al Suri (c) Abu Luz)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1958年8月4日

出身地：Damascus, Syria

国籍：シリア、ドイツ

旅券番号：1310636262、ドイツ、2005年10月29日まで有効

ID番号：ドイツIDカード番号 1312072688、2005年10月29日まで有効

住所：Uhlenhorster Weg 34, Hamburg, 22085 Germany

国連制裁委員会による指定日：2001年10月17日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

206. アブドゥッラー・アフメド・アブドゥッラー (別名 アブ・マリアム、アル・マスリ、アブ・モハメド、サレフ)

Abdullah Ahmed Abdullah (a. k. a. Abu Mariam; Al-Masri, Abu Mohamed; Saleh)

住所 : Afghanistan

生年月日 : 1963 年

出身地 : Egypt

国籍 : Egypt

206. アブドゥッラー・アフメド・アブドゥッラー・エル・アルフィ (別名 : (a) アブー・マリアム、(b) アル・マスリ、アブー・モハメド、(c) サーレハ)

ABDULLAH AHMED ABDULLAH EL ALFI (a. k. a. : (a) Abu Mariam (b) Al-Masri, Abu Mohamed (c) Saleh)

称号 : 不明

役職 : 不明

生年月日 : 1963 年 6 月 6 日

出身地 : Gharbia, Egypt

国籍 : エジプト

旅券番号 : 不明

ID 番号 : 不明

住所 : 不明

国連制裁委員会による指定日 : 2001 年 10 月 17 日 (2004 年 11 月 26 日に改訂)

その他の情報 : 不明

207. ムフシン・ムサ・マトワッリ・アトワフ (別名 アブデル・ラフマン、アブドゥル・ラフマン、アル・ムハジル、アブドゥル・ラフマン、アル・ナメル・モハンメド・K. A.)

Muhsin Musa Matwalli Atwah (a. k. a. Abdel Rahman; Abdul Rahman; Al-Muhajir, Abdul Rahman; Al-Namer, Mohammed K. A.)

住所 : Afghanistan

生年月日 : 1964 年 6 月 19 日

出身地 : Egypt

国籍 : Egypt

207. ムフシン・ムーサ・マトワッリー・アトワ・デウェダール (別名 : (a) アル・ムハージル、アブドゥル・ラフマン (b) アル・ナーメル、モハンメド K. A. (c) アブデル・ラフマン (d) アブドゥル・ラフマン)

MUHSIN MOUSSA MATWALLI ATWAH DEWEDAR (a. k. a. : (a) Al-Muhajir, Abdul Rahman

(b) Al-Namer, Mohammed K. A. (c) Abdel Rahman (d) Abdul Rahman)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1964年6月19日

出身地：Dakahliya, Egypt

国籍：エジプト

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2001年10月17日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：アフガニスタン

225. アル・バラカト・グローバル通信（別名 バラカアト・グローブテルカンパニー）

AL-BARAKAT GLOBAL TELECOMMUNICATIONS (a. k. a. BARAKAAT GLOBETELCOMPANY)

所在地：P. O. Box 3313, Dubai, United Arab Emirates; Mogadishu, Somalia; Hargeysa, Somalia.

225. アル・バラカト・グローバル・テレコミュニケーションズ（別名：(a) バラカート・グローブテルカンパニー (b) アル・バラカト・テレコミュニケーションズ・リミテッド）

AL-BARAKAT GLOBAL TELECOMMUNICATIONS

(a. k. a. : (a) Barakaat Globetelecompany (b) Al Barakat Telecommunications Ltd.)

旧称：不明

所在地：(a) P. O. Box 3313, Dubai, UAE (b) Mogadishu, Somalia (c) Hargeysa, Somalia.

国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

228. ヴァルデンベルクAG（旧称：(a)アル・タクワ貿易・資産・工業(b)アル・タクワ貿易・資産・工業会社 (c)アル・タクワ貿易・資産・工業エスタブリッシュメント(d)ヒツマト・エスタブリッシュメント）

WALDENBERG AG

別称：不明

旧称：(a) Al Taqwa Trade, Property and Industry (b) Al Taqwa Trade, Property and Industry Company Limited (c) Al Taqwa Trade, Property and Industry

Establishment (d) Himmat Establishment

住所：(a) c/o Asat Trust Reg., Altenbach 8, 9490 Vaduz FIL, Liechtenstein
(b) Via Posero, 2, 22060 Campione d' Italia, Italy

国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2003年11月4日に改訂）

その他の情報：不明

228. ヴァルデンベルク AG (旧称：(a)アル・タクワ貿易・資産・工業(b)アル・タクワ貿易・資産・工業会社 (c)アル・タクワ貿易・資産・工業エスタブリッシュメント(d)ヒンマト・エスタブリッシュメント)

WALDENBERG AG(f.k.a.： (a) Al Taqwa Trade, Property and Industry (b) Al Taqwa Trade, Property and Industry Company Limited (c) Al Taqwa Trade, Property and Industry Establishment (d) Himmat Establishment)

別称：不明

所在地：(a) c/o Asat Trust Reg., Altenbach 8, 9490 Vaduz FL, Liechtenstein
(b) Via Posero, 2, 22060 Campione d' Italia, Italy

国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2003年11月4日及び2004年11月26日に改訂）

その他の情報：清算中

244. バラカト送金銀行

BARAKAT BANK AND REMITTANCES

所在地：Mogadishu, Somalia; Dubai, United Arab Emirates.

244. バラカト・バンク・アンド・レミッタンスィズ (別称：(a) バラカート・バンク・オブ・ソマリア・リミテッド (b) バラカ・バンク・オブ・ソマリア)

BARAKAT BANKS AND REMITTANCES (a.k.a.： (a) Barakaat Bank of Somalia Ltd. (b) Baraka Bank of Somalia)

旧称：不明

所在地：Mogadishu, Somalia; Dubai, UAE

国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

254. ナダ経営組織 (旧名 アル・タクワ経営組織)

NADA MANAGEMENT ORGANIZATION SA (f.k.a. AL TAQWA MANAGEMENT ORGANIZATION SA)

所在地：Viale Stefano Franscini 22, CH-6900 Lugano TI, Switzerland.

254. ナダ経営組織SA (旧称: アル・タクワ経営組織Sa)
NADA MANAGEMENT ORGANIZATION SA (f. k. a. Al Taqwa Management Organization Sa)

別称: 不明

所在地: Viale Stefano Franscini 22, Ch-6900 Lugano Ti, Switzerland

国連制裁委員会による指定日: 2001年11月9日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報: 清算され、商業登録から抹消

260. ユセフ・M・ナダ

YOUSSEF M. NADA

所在地: Via Riasc 4, CH-6911 Campione d'Italia I, Switzerland.

260. ユーセフ・ムスタファ・ナダ・エバダ (別名: (a) ナダ、ユーセフ (b) ナダ、ユーセフ M. (c) ユーセフ・ムスタファ・ナダ)

YOUSSEF MUSTAPHA NADA EBADA (a. k. a. (a) Nada, Youssef (b) Nada, Youssef M. (c) Youssef Mustapha Nada)

称号: 不明

役職: 不明

生年月日: 1931年5月17日

出生地: Alexandria, Egypt

国籍: 不明

旅券番号: 不明

ID番号: イタリアIDカード: Nr. AE 1111288、2005年3月21日まで有効

住所: (a) via Arogno 32, 6911 Campione d'Italia, Italy (b) via per Arogno 32, ch-6911 Campione d'Italia, Italy (c) via Riasc 4, ch-6911 Campione d'Italia I, Italy

国連制裁委員会による指定日: 2001年11月9日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報: 不明

261. ユセフ・M・ナダ会社

YOUSSEF M. NADA & CO. GESELLSCHAFT M. B. H.

所在地: Kaernter Ring 2/2/5/22, Vienna 1010, Austria.

261. ユセフ・M・ナダ会社

YOUSSEF M. NADA & CO. GESELLSCHAFT M. B. H.

別称：不明

旧称：不明

所在地：Kaertner Ring 2/2/5/22, 1010 Vienna, Austria

国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：同社は2002年10月に解散され、2002年11月に会社登録から抹消。2002年11月に社屋から立ち退き。

262. アブドゥルカディル・フセイン・マハムド

ABDULLKADIR, Hussein Mahamud

住所：Florence, Italy.

262. アブドゥルカーディル・フセイン・マハムード（別名：アブドゥルカーディル・フセイン・マハムド）

ABDULLKADIR HUSSEIN MAHAMUD (a.k.a.: Abdulkadir Hussein Mahamud)

称号：不明

役職：不明

生年月日：(a) 1966年10月12日 (b) 1966年11月11日

出生地：Somalia

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：Florence, Italy

269. アリ・ガレブ・ヒツマト

Ali Ghaleb Himmat

生年月日：1938年6月16日

出身地：Damascus, Syria

国籍：Switzerland

住所：Via Posero 2, CH-6911 Campione d'Italia, Italy

269. アリ・ガレブ・ヒンマト

ALI GHALEB HIMMAT

称号：不明

役職：不明

生年月日：1938年6月16日

出生地：Damascus, Syria
国籍：イタリア（1990年より）
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：(a) via Posero 2, ch-6911 Campione D'Italia, Italy (b) Location in Italy and Syria
国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2004年11月26日に改訂）
その他の情報：スイス当局は同人に対し、スイス旅券を発行した記録はなく、同人はスイス国籍を有しないと述べている（2004年11月26日の改訂において、国籍がスイスからイタリアに修正）。

270. アルマンド・アルベルト・フリードリッヒ・フーバー
Armand Albert Friedrich Huber
生年月日：1927年
国籍：Switzerland
住所：Rossimattstrasse 33, 3074 Muri b. Bem. Switzerland
※2003年4月25日改訂

270. アルマンド・アルベルト・フリードリッヒ・フーバー
ARMAND ALBERT FRIEDRICH HUBER
称号：不明
役職：不明
生年月日：1927年
出生地：不明
国籍：スイス
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：Rossimattstrasse 33, 3074 Muri b. Bem. Switzerland
国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2004年11月26日に改訂）
その他の情報：同人に対し、同名のスイス旅券は発行されていない。

273. ジマーレ・アフメド・ヌル・アリ（別名 ジマレ・アフマド・アリ、ジマーレ・アフマド・ヌル・アリ、ジュマレ・アフメド・ヌル、ジュマリ・アフメド・アリ）
JIM' ALE, Ahmed Nur Ali (a.k.a. JIMALE, Ahmad Ali) (a.k.a. JIM' ALE, Ahmad Nur Ali) (a.k.a. JUMALE, Ahmed Nur) (a.k.a. JUMALI, Ahmed Ali)
住所：P.O. Box 3312, Dubai, United Arab Emirates; Mogadishu, Somalia.

273. アリ・アフメド・ヌール・ジマール (別名 (a) ジマール、アフマド・アリ (b) ジマール、アフマド・ヌール・アリ (c) ジュマール、アフメド・ヌール (d) ジュマリ、アフメド・アリ)

ALI AHMED NUR JIM' ALE (a. k. a. (a) Jimale, Ahmad Ali (b) Jim' ale, Ahmad Nur Ali (c) Jumale, Ahmed Nur (d) Jumali, Ahmed Ali)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1954年

出生地：不明

国籍：ソマリア

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：P.O. Box 3312, Dubai, UAE

国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：Mogadishu, Somalia、職業：会計士

275. マンスール・モハメド (別名：アル・マンスール、モハメド博士)

Mansour Mohamed, (a. k. a. AL-MANSOUR, Dr. Mohamed)

生年月日：1928年8月30日

出身地：Egypt 又はUnited Arab Emirates

国籍：Switzerland

住所：Obere Heslibachstrasse 20, 8700 Kuesnacht, ZH, Switzerland

その他：Zurich, Switzerland

275. モハメド・マンスール (別名：アル・マンスール、モハメド博士)

MOHAMED MANSOUR (a. k. a. : Al-Mansour, Dr. Mohamed)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1928年8月30日

出生地：(a) Egypt (b) UAE

国籍：スイス

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：Obere Heslibachstrasse 20, 8700 Kuesnacht, ZH, Switzerland

国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：Zurich, Switzerland、同名に対し、スイス旅券を発行した記録なし。

276. マンスール・ファトゥーフ・ゼイナブ

Mansour Fattouh Zeinab

生年月日：1933年5月7日

住所：Obere Heslibachstrasse 20, 8700 Kuesnacht, ZH, Switzerland

276. ゼイナブ・マンスール・ファトゥーフ

ZEINAB MANSOUR FATTOUH

称号：不明

役職：不明

生年月日：1933年5月7日

出生地：不明

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：Obere Heslibachstrasse 20, 8700 Kuesnacht, ZH, Switzerland

国連制裁委員会による指定日：2001年11月9日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

289. ナスレッディン・アフメド・イドリス（別名：ナスレッディン、アフマド・I.；ナスレッディン・ハッジ・アフメド；ナスレッディン、アフメド・イドリス、アフメド・イドリス・ナスレッディン）

Nasreddin, Ahmed Idris (a. k. a. Nasreddin, Ahmad I.；Nasreddin, Hadj Ahmed；Nasreddine, Ahmed, Idriss, Ahmed Idris Nasreddin)

生年月日：1929年11月22日

出身地：Adi Ugri, Ethiopia（現在のエリトリア）

国籍：Italy

ID番号：Nr. AG 2028062（イタリア、2005年9月7日まで有効）、K 5249（イタリア政府発行の外国人用）

住所：Corso Sempione 69, 20149 Milan, Italy； Piazzale Biancamano, Milan, Italy； Rue De Cap Spartel, Tangiers, Morocco； no10, Rmilat, Villa Nasreddin in Tangiers, Morocco

その他：同人は、1994年、1 via delle Scuole, 6900 Lugano, Switzerlandを離れモロッコに移動した。

289. イドリス・アフメド・ナスレッディン（別名：(a) ナスレッディン、アフマド I. (b) ナスレッディン・ハッジ・アフメド (c) ナスレッディン、アフメド・イドリス、(d) アフメド・イドリス・ナスレッディン）

IDRIS AHMED NASREDDIN (a. k. a. : (a) Nasreddin, Ahmad I. (b) Nasreddin, Hadj Ahmed (c) Nasreddine, Ahmed Idriss (d) Ahmed Idris Nasreddin)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1929年11月22日

出生地：Adi Ugri, Ethiopia (現在のエリトリア)

国籍：イタリア

旅券番号：不明

ID番号：(a) イタリア I Dカード：Nr. AG 2028062、2005年9月7日まで有効 (b)

イタリア外国人用 I Dカード： K 5249

住所：(a) Corso Sempione 69, 20149 Milan, Italy (b) Piazzale Biancamano, Milan, Italy (c) Rue De Cap Spartel, Tangiers, Morocco (d) no:10, Rmilat, Villa Nasreddin in

Tangiers, Morocco

国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：Italian Fiscal Code: NSRDRS29S22Z315Y、ナスレディン氏は、1994年に “1 via delle Scuole, 6900 Lugano, Switzerland” を離れモロッコに移動した。

290. エス・サイード、アブデルカデール・マフムド (別名：エス・サイード、カデール)

Es Sayed, Abdelkader Mahmoud (a. k. a. Es Sayed, Kader)

住所：Via Del Fosso di Centocelle n. 66, Rome, Italy

生年月日：1962年12月26日

出身地：エジプト

290. アブド・エル・カーデル・マフムード・モハメド・エル・サイード (別名：エス・サイード、カーデル)

ABD EL KADER MAHMOUD MOHAMED EL SAYED (a. k. a. : Es Sayed, Kader)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1962年12月26日

出生地：Egypt

旅券番号：不明

I D番号：不明

住所：Via Del Fosso di Centocelle n. 66, Rome, Italy

国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：Codice Fiscale: SSYBLK62T26Z336L

291. アル・ファワズ、カリード (別名 : アル・フォワズ、カレード ; アル・フォワズ、カレード・A. ; アル・ファッワズ、カリード ; アル・ファッワズ、カリーク ; アル・ファッワズ、カレード ; アル・ファッワズ、カレード)

Al-Fawaz, Khalid (a. k. a. Al-Fauwaz, Khaled; Al-Fauwaz, Khaled A. ; Al-Fawwaz, Khalid; Al Fawwaz, Khalik; Al-Fawwaz, Khaled; Al Fawwaz, Khaled)
生年月日 : 1962年8月25日

住所 : 55 Hawarden Hill, Brooke Road, London NW2 7BR, UK

291. ハーリド・アル・ファワズ (別名 : (a) アル・フォワズ、ハーレド (b) アル・フォワズ、ハレード・A. (c) アル・ファッワズ、ハーリド (d) アル・ファッワズ、ハーリク (e) アル・ファッワズ、ハレード (f) アル・ファッワズ、ハーレド)

KHALID AL-FAWAZ (a. k. a. (a) Al-Fauwaz, Khaled (b) Al-Fauwaz, Khaled A. (c) Al-Fawwaz, Khalid (d) Al Fawwaz, Khalik (e) Al-Fawwaz, Khaled (f) Al Fawwaz, Khaled)

称号 : 不明

役職 : 不明

生年月日 : 1962年8月25日

出生地 : 不明

国籍 : 不明

旅券番号 : 不明

ID番号 : 不明

住所 : 55 Hawarden Hill, Brooke Road, London NW2 7BR, UK

国連制裁委員会による指定日 : 2002年4月24日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報 : 不明

292. モスタファ・カメル・モスタファ (別名 : ムスタファ・カメル・ムスタファ、アダム・ラムジ・イアマン、アブ・ハムザ・アル・マスリ、アル・マスリ・アブ・ハムザ、アル・ミスリ・アブ・ハムザ)

MOSTAFA KAMEL MOSTAFA (a. k. a. Mustafa Kamel Mustafa; Adam Ramsey Eaman; Abu Hamza Al-Masri; Al-Masri, Abu Hamza; Al-Misri, Abu Hamza)

生年月日 : 1958年4月15日

住所 : 9 Alboume Road, Shepherds Bush, London W12 0LW, UK; 8 Adie Road, Hammersmith, London W6 0PW, UK

292. モスタファ・カーメル・モスタファ・イブラヒム (別名 : (a) ムスタファ・カーメル・ムスタファ (b) アダム・ラムジ・イアマン (c) カーメル・

ムスタファ・ムスタファ (d) ムスタファ・カーメル・ムスタファ (e) アブー・ハムザ (f) アブー・ハムザ・アル・マスリー (g) アル・マスリー、アブー・ハムザ (h) アル・ミスリー、アブー・ハムザ)

MOSTAFA KAMEL MOSTAFA IBRAHIM (a. k. a. (a) Mustafa Kamel Mustafa (b) Adam Ramsey Eaman (c) Kamel Mustapha Mustapha (d) Mustapha Kamel Mustapha (e) Abu Hamza (f) Abu Hamza Al-Masri (g) Al-Masri, Abu Hamza (h) Al-Misri, Abu Hamza)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1958年4月15日

出生地：Alexandria, Egypt

国籍：英国

旅券番号：不明

I D番号：不明

住所：(a) 9 Albourne Road, Shepherds Bush, London W12 0LW, UK (b) 8 Adie Road, Hammersmith, London W6 0PW, UK

国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：英国において調査の対象となっている。

293. ベン・ヘニ・ラセド

Ben Heni, Lased

生年月日：1969年2月5日

出身地：リビア

293. ラセド・ベン・ヘニ

LASED BEN HENI

称号：不明

役職：不明

生年月日：1969年5月2日

出生地：リビア

国籍：不明

旅券番号：不明

I D番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：ドイツでは、事件は終了しており、同人は2002年12月1日にイタリアにおいて有罪を宣告され、懲役6年の判決を受けた。

294. アワディ・モハメド・ベン・ベルガセム・ベン・アブダッラー (別名 : アワディ・モハメド・ベン・ベルカセム)

Aouadi, Mohamed Ben Belgacem Ben Abdallah (Aouadi, Mohamed Ben Belkacem)

生年月日 : 1974年12月11日

出身地 : Tunis, Tunisia

国籍 : Tunisia

旅券番号 : 04643632 (1999年6月18日発行)、L191609 (1996年2月28日発行)

住所 : Via A. Masina n. 7, Milan, Italy, Via Dopini No 3, GALLARATI-ITALY

その他 : 同人の母の名前はBent Ahmed Ourida

294. アワディ・モハメド・ベン・ベルガセム・ベン・アブダッラー (別名 : アワディ、モハメド・ベン・ベルカセム)

AOUADI MOHAMED BEN BELGACEM BEN ABDALLAH (a. k. a. : Aouadi, Mohamed Ben Belkacem)

称号 : 不明

役職 : 不明

生年月日 : 1974年12月11日

出身地 : Tunis, Tunisia

国籍 : チュニジア

旅券番号 : L191609 (1996年2月28日発行)

ID番号 : 04643632 (1999年6月18日発行)、

住所 : (a) Via A. Masina n. 7, Milan, Italy (b) Via Dopini No 3, GALLARATI_ITALY

国連制裁委員会による指定日 : 2002年4月24日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報 : Codice Fiscale: DAOMMD74T11Z352Z、同人の母の名前はベン・アフメド・ウリダ (Bent Ahmed Ourida)。同人は、2002年12月11日にイタリアで懲役3年6箇月の判決を受けた。

295. ブシュシャ・モフタル・ベン・モハメド・ベン・モフタル (別名 : ブシュシャ、モフタル)

Bouchoucha Mokhtar Ben Mohamed Ben Mokhtar (a. k. a. Bushusha, Mokhtar)

生年月日 : 1969年10月13日

出身地 : Tunis, Tunisia

ID番号 : 04756904 (1987年9月14日に交付)

旅券番号 : K/754050 (1999年5月26日発行)

住所 : Via Milano n. 38 Spinadesco (CR), Italy

その他 : 同人の母の名前はBannour Hedid

295. ブシュシャ・モフタル・ベン・モハメド・ベン・モフタル (別名：ブシュシャ、モフタル)

BOUCHOUCHA MOKHTAR BEN MOHAMED BEN MOKHTAR (a. k. a. :Bushusha, Mokhtar)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1969年10月13日

出身地：Tunis, Tunisia

旅券番号：K/754050 (1999年5月26日発行)

ID番号：04756904 (1987年9月14日発行)

住所：Via Milano n. 38 Spinadesco (CR), Italy

国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：Codice Fiscale: BCHMHT69R13Z352T、同人の母の名前はバヌール・ヘディード (Bannour Hedid)。2002年12月11日にイタリアで有罪を宣告され、懲役3年6箇月の判決を受けた。

297. エシッド、サミ・ベン・ヘマイス、ベン・サラハ (別名：オマル・エル・ムハジール、サベール)

Essid, Sami Ben Khemais Ben Salah (a. k. a. Omar El Mouhajer; Saber)

住所：Via Dubini n. 3 Gallarate (VA), Italy

生年月日：1968年2月10日

出身地：Menzel Jemil Bizerte, Tunisia

国籍：Tunisia

旅券番号：00319547 (1994年12月8日に交付)

ID番号：K/929139 (1995年2月14日に交付)

その他：同人の母の名前はSaidani Beym

297. エシッド、サーミー・ベン・ヘマイス・ベン・サラハ (別名：(a) オマル・エル・ムハジール (b) サベール)

ESSID SAMI BEN KHEMAIS BEN SALAH (a. k. a. : (a) Omar El Mouhajer (b) Saber)

称号：不明

役職：不明

生年月日：(a) 1968年10月2日 (b) 1968年2月10日

出生地：Menzel Jemil Bizerte, Tunisia

国籍：チュニジア

旅券番号：K/929139 (1995年2月14日発行)

ID番号：00319547 (1994年12月8日発行)

住所：Via Dubini n. 3, Gallarate (VA), Italy

国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：Codice Fiscale: SSDSBN68B10Z352F、同人の母の名前はサイダニ・ベヤム (Saidani Beym)。同人はイタリアにおいて拘禁された。

303. サミール・キシュク

Samir Kishk

生年月日：1955年5月14日

出身地：ガルビア (エジプト)

303. サミール・アブド・エル・ラティフ・エル・サイド・キシュク

SAMIR ABD EL LATIF EL SAYED KISHK

称号：不明

役職：不明

生年月日：1955年5月14日

出生地：Gharbia, Egypt

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2002年9月3日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：不明

304. ターリク・ベン・ハビーブ・マアルーフイー

Tarek Ben Habib Maaroufi

生年月日：1965年11月23日

出身地：ガルディマーウ (チュニジア)

304. ターリク・ベン・ハビーブ・マアルーフイー (別名：アブー・イスマイル)

TAREK BEN HABIB MAAROUFI (a.k.a.: Abu Ismail)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1965年11月23日

出生地：Ghardimaou, Tunisia

国籍：ベルギー (1983年11月8日より)

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：Gaucheret 193, 1030 Scherbeeck, Brussels, Belgium

国連制裁委員会による指定日：2002年9月3日 (2004年11月26日)

に改訂)

その他の情報：不明

325. エル・モタサッデク・ムニール

EL MOTASSADEQ, Mounir

生年月日：1974年4月3日

出身地：Marrakech, Morocco

国籍：Morocco

パスポート番号：H236483（在ドイツ・モロッコ大使館により2000年10月24日に発行）

325. ムニール・エル・モタサッデク

MOUNIR EL MOTASSADEQ

称号：不明

役職：不明

生年月日：1974年4月3日

出生地：Marrakech, Morocco

国籍：モロッコ

旅券番号：H236483

ID番号：不明

住所：21073 Hamburg, Göschenstrasse 13

国連制裁委員会による指定日：2002年9月30日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

326. ビナルシブ・ラムジ・モハメド・アブドゥラ（別名：ビナルシェイダ・ラムジ・モハメド・アブドゥラ、ビン・アル・シブ・ラムジ、オマル・ラムジ・モハメド・アブドゥラ）

BINALSHIBH, Ramzi Mohamed Abdullah (a. k. a. BINALSHEIDAH, Ramzi Mohamed Abdullah ; a. k. a. BIN AL SHIBH, Ramzi ; a. k. a. OMAR, Ramzi Mohamed Abdellah)

生年月日：1972年5月1日（但しオマル・ラムジ・モハメド・アブドゥラについては、1973年9月16日）

出身地：Hadramawt, Yemen（但しオマル・ラムジ・モハメド・アブドゥラについては、Khartoum, Sudan）

国籍：Yemen（但しオマル・ラムジ・モハメド・アブドゥラについては、Sudan）

パスポート番号：00085243（イエメン・サナアにて1997年11月12日に発行）

326. ラムジ・モハメド・アブドゥッラー・ビナルシブフ（別名：(a) ビナ

ルシェイダ、ラムジ・モハメド・アブドゥッラー (b) ビン・アル・シブフ、ラムジ (c) オマル、ラムジ・モハメド・アブデラ)

RAMZI MOHAMED ABDULLAH BINALSHIBH (a. k. a. : (a) Binalsheidah, Ramzi Mohamed Abdullah (b) Bin Al Shibh, Ramzi (c) Omar, Ramzi Mohamed Abdellah)

称号：不明

役職：不明

生年月日：(a) 1972年5月1日 (b) 1973年9月16日

出生地：(a) Hadramawt, Yemen (b) Khartoum, Sudan

国籍：(a) イエメン (b) スーダン

旅券番号：00085243 (イエメン、サナアにて1997年11月12日に発行)

ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2002年9月30日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：不明

327. バハジ・サイード

BAHAJI, Said

生年月日：1975年7月15日

出身地：Haselunne, Lower Saxony, Germany

国籍：Germany

パスポート番号：28642163 (ハンブルグ市により暫定的に発行)

327. サイード・バハジ

SAID BAHANJI

称号：不明

役職：不明

生年月日：1975年7月15日

出身地：Haselünne, Lower Saxony, Germany

国籍：ドイツ及びモロッコ

旅券番号：ドイツ旅券番号：28642163、ハンブルグ市により暫定的に発行

ID番号：BPA Nr. 1336597587

住所：“Bunatwiete 23, 21073 Hamburg/Germany”にかつて居住

国連制裁委員会による指定日：2002年9月30日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：不明

328. エッサバル・ザカリヤ

ESSABAR, Zakarya

生年月日：1977年4月3日

出身地：Essaouira, Morocco

国籍：Morocco

パスポート番号：M271351（在ドイツ・モロッコ大使館により2000年10月24日に発行）

328. ザカリヤ・エッサバル

ZAKARYA ESSABAR

称号：不明

役職：不明

生年月日：1977年4月13日

出生地：Essaouira, Morocco

国籍：モロッコ

旅券番号：M271351（在ベルリン（ドイツ）・モロッコ大使館により2000年10月24日に発行）

ID番号：不明

住所：最終登録居住地は”Dortmunder Strasse 38, 22419 Hamburg/ Germany”

国連制裁委員会による指定日：2002年9月30日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：E 189935

329. テュニジア・コンバタント・グループ

The Tunisian Combatant Group

329. チュニジア・コンバタント・グループ（別称：(a)グループ・コンバタン・チュニジアン (b)グループ・イスラミスト・コンバタン・チュニジアン (GICT))

TUNISIAN COMBATANT GROUP (a.k.a. : (a) Groupe Combattant Tunisien (b) Groupe Islamiste Combattant Tunisien (GICT))

旧称：不明

所在地：不明

国連制裁委員会による指定日：2002年10月10日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

331. グローバル・リリーフ・ファウンデーション (GRF)（別称：フォンダーション・スクール・モンディアル (FSM))

Global Relief Foundation (GRF), (a.k.a. Fondation Secours Mondial (FSM))

所在地：9935 South 76th Avenue, Unit 1, Bridgeview, Illinois 60455, U.S.A. ;

P.O. Box 1406, Bridgeview, Illinois 60455, U.S.A.

支店 : Fondation Secours Mondial (a. k. a. Secours mondial de France (SEMONDE) ; Fondation Secours Mondial - Belgique a. s. b. l. ; Fondation Secours Mondial vzw ; FSM ; Stichting Wereldhulp - Belgie, v. z. w. ; Fondation Secours Mondial - Kosova ; Fondation Secours Mondial "World Relief")

支店所在地 : 49 rue du Lazaret, 67100 Strasbourg, France ; Vaatjesstraat, 29, 2580 Putte, Belgium ; Rue des Bataves 69, 1040 Etterbeek, Brussels, Belgium ; P.O. Box 6, 1040 Etterbeek 2, Brussels, Belgium ; Mula Mustafe Baseskije Street No. 72, Sarajevo, Bosnia ; Put Mladih Muslimana Street 30/A, Sarajevo, Bosnia ; Rr. Skenderbeu 76, Lagjja Sefa, Gjakova, Kosovo ; Ylli Morina Road, Djakovica, Kosovo ; Rruga e Kavajes, Building No. 3, Apartment No. 61, P.O. Box 2982, Tirana, Albania ; House 267 Street No. 54, Sector F - 11/4, Islamabad, Pakistan ; Saray Cad. No. 37 B Blok, Yesilyurt Apt. 2/4, Sirinevler, Turkey

その他所在地

Afghanistan, Azerbaijan, Bangladesh, Chechnya (Russia), China, Eritrea, Ethiopia, Georgia, India, Ingushetia (Russia), Iraq, Jordan, Kashmir, Lebanon, West Bank and Gaza, Sierra Leone, Somalia, Syria

Federal Employer Identification Number: 36-3804626

V. A. T. Number: BE 454, 419, 759

331. グローバル・リリーフ・ファウンデーション (GRF) (別称: フォン
ダクション・スクール・モンディアル (FSM))

GLOBAL RELIEF FOUNDATION (GRF), (a. k. a. Fondation Secours Mondial (FSM))

旧称: 不明

所在地: (a) 9935 South 76th Avenue, Unit 1, Bridgeview, Illinois 60455, U.S.A. (b) P.O. Box 1406, Bridgeview, Illinois 60455, U.S.A.

支店 : Fondation Secours Mondial (a. k. a. : (a) Secours mondial de France (SEMONDE) (b) Fondation Secours Mondial - Belgique a. s. b. l. (c) Fondation Secours Mondial vzw (d) FSM (e) Stichting Wereldhulp - Belgie, v. z. w. (f) Fondation Secours Mondial - Kosova (g) Fondation Secours Mondial "World Relief")

支店所在地 : (a) 49 rue du Lazaret, 67100 Strasbourg, France (b) Vaatjesstraat, 29, 2580 Putte, Belgium (c) Rue des Bataves 69, 1040 Etterbeek, Brussels, Belgium (d) P.O. Box 6, 1040 Etterbeek 2, Brussels, Belgium (e) Mula Mustafe Baseskije Street No. 72, Sarajevo, Bosnia (f) Put

Mladih Muslimana Street 30/A, Sarajevo, Bosnia (g) Rr. Skenderbeu 76, Lagjja Sefa, Gjakova, Kosovo (h) Ylli Morina Road, Djakovica, Kosovo (i) Rruga e Kavajes, Building No. 3, Apartment No.61, P.O. Box 2892, Tirana, Albania (j) House 267 Street No. 54, Sector F - 11/4, Islamabad, Pakistan (k) Saray Cad. No. 37 B Blok, Yesilyurt Apt. 2/4, Sirinevler, Turkey
国連制裁委員会による指定日：2002年10月10日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：(a) その他の所在地：Afghanistan, Azerbaijan, Bangladesh, Chechnya(Russia), China, Eritrea, Ethiopia, Georgia, India, Ingushetia(Russia), Iraq, Jordan, Kashmir, Lebanon, West Bank and Gaza, Sierra Leone, Somalia, Syria (b) US. Federal Employer Identification Number: 36-3804626 (c) V.A.T. Number: BE 454,419,759 (d) ベルギーにおける所在地は不正確であり、これらは1998年より “Putte et Bruxelles de I’ Association sans but Lucratif ” の所在地となっている。

336. サヤディ・ナビル・アブドゥル・サラム (別名：アブ・ゼイナブ)
Sayadi, Nabil Abdul Salam(a.k.a. Abu Zeinab)
国籍：ベルギー（2001年9月18日より）
生年月日：1966年1月1日
出生地：El Hadid, Tripoli, Lebanon
Patricia Vinckの配偶者、1992年5月29日にパキスタン、ペシャワールにて結婚

336. ナビル・アブドゥル・サラム・サヤディ (別名：アブー・ゼイナブ)
NABIL ABDUL SALAM SAYADI (a.k.a. : Abu Zeinab)
称号：不明
役職：不明
生年月日：1966年1月1日
出生地：El Hadid, Tripoli, Lebanon
国籍：ベルギー（2001年9月18日より）
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：Vaatsjesstraat 29, 2580 Putte, Belgium
国連制裁委員会による指定日：2003年1月22日（2004年11月26日に改訂）
その他の情報：パトリシア・ヴァンク (Patricia Vinck) の配偶者、1992年5月29日にパキスタン、ペシャワールにて結婚

337. ヴァンク・パトリシア・ローザ (別名：スーラヤ・P・ヴァンク)

Vinck, Patricia Rosa (a.k.a. Souraya P. Vinck)

国籍：ベルギー

生年月日：1965年1月4日

出生地：Berchem, Antwerp

Nabil Sayadiの配偶者

337. パトリシア・ローザ・ヴァンク (別名：スーラヤ・P・ヴァンク)

PATRICIA ROSA VINCK (a.k.a. : Souraya P. Vinck)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1965年1月4日

出生地：Berchem, Antwerp

国籍：ベルギー

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：Vaatjesstraat 29, 2580 Putte, Belgium

国連制裁委員会による指定日：2003年1月22日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：ナビル・サヤディ (Nabil Sayadi) の配偶者

339. アブドゥルラフマン・モハマド・イクバル (別名：アブ・ジブリル、ラフマン・モハマド・イクバル、A・ラフマン・モハマド・イクバル、アブ・ジブリル・アブドゥルラフマン、フィキルディン・ムクティ、フィヒルディン・ムクティ)

Abdurrahman, Mohamad Iqbal (a.k.a. Abu Jibril; Rahman, Mohamad Iqbal; A Rahman, Mohamad Iqbal; Abu Jibril Abdurrahman; Fikiruddin Muqti; Fihiruddin Muqti)

国籍：インドネシア

出生地：Tirpas-Selong Village, East Lombok, Indonesia

339. モハマド・イクバル・アブドゥルラフマン (別名：(a) ラフマン、モハマド・イクバル (b) A・ラフマン・モハマド・イクバル (c) アブー・ジブリル・アブドゥルラフマン (d) フィキルディン・ムクティ (e) フィヒルディン・ムクティ (f) アブー・ジブリル)

MOHAMAD IQBAL ABDURRAHMAN, (a.k.a. : (a) Rahman, Mohamad Iqbal (b) A Rahman, Mohamad Iqbal (c) Abu Jibril Abdurrahman (d) Fikiruddin Muqti (e) Fihiruddin Muqti (f) Abu Jibril)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1958年8月17日

出生地：Tirpas-Selong Village, East Lombok, Indonesia

国籍：インドネシア

旅券番号：不明

I D 番号：不明

国連制裁委員会による指定日：2003年1月28日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：2003年12月にマレーシアにおいて拘禁されたとされている。

347. アブドゥルガニ・マズディ（別名：アブドゥルガニ・マズワティ、アブドゥルガニ・マズティ）

ABDELGHANI MZOU DI (a. k. a. : Abdelghani Mazwati; Abdelghani Mazuti)

住所：ドイツにて拘留中

生年月日：1972年12月6日

出生地：Marrakesh, Morocco

国籍：Morocco

旅券番号：F879567（モロッコ・マラケシュにて1992年4月29日発行、有効期限2002年2月28日）；M271392（在ベルリン・モロッコ領事館により、2000年12月4日発行）

ID番号：E427689（在デュッセルドルフ・モロッコ総領事館により2001年3月20日発行）

347. アブドゥルガーニ・マズディ（別名：(a) アブドゥルガーニ・マズワティ (b) アブドゥルガーニ・マズティ）

ABDELGHANI MZOU DI (a. k. a. : (a) Abdelghani Mazwati (b) Abdelghani Mazuti)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1972年12月6日

出生地：Marrakesh, Morocco

国籍：モロッコ

旅券番号：(a) モロッコ旅券番号：F879567、モロッコ・マラケシュにて1992年4月29日発行、1997年4月28日失効、2002年2月28日まで有効のものに更新 (b) モロッコ旅券番号M271392、在ベルリン（ドイツ）・モロッコ大使館により2000年12月4日発行

ID 番号：モロッコ個人ID番号：E427689、在デュッセルドルフ（ドイツ）・モロッコ総領事館により2001年3月20日発行）

住所：(a) 2003年6月現在ドイツにて抑留中 (b) 最終登録：op de Wisch 15, 21149 Hamburg, Germany

国連制裁委員会による指定日：2003年1月10日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

350. アムドウニ・メフRez (別名：フスコ・ファビオ、ハッサン・モハメド、アブ・サル)

AMDOUNI MEHREZ (a. k. a. : FUSCO Fabio; HASSAN Mohamed, ABU Thale)

生年月日：1969年12月18日

出生地：Tunis, Tunisia

350. メフRez・アムドウニ (別名：(a) ファビオ・フスコ (b) モハメド・ハッサン (c) アブ・サル)

MEHREZ AMDOUNI (a. k. a. : (a) Fabio Fusco (b) Mohamed Hassan (c) Abu Thale)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1969年12月18日

出生地：Asima-Tunis, Tunisia

国籍：ボスニア・ヘルツェゴビナ

旅券番号：0801888

ID番号：不明

住所：of no fixed address in Italy

国連制裁委員会による指定日：2003年6月25日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：トルコ、イスタンブールにおいて逮捕され、イタリアへ退去させられたとされている。

353. ドゥモン・リオネル (別名：ビラル、ハムザ、ブルゲール・ジャック)

DUMONT LIONEL (a. k. a. : BILAL; HAMZA; BROUGERE Jacques)

称号：不明

役職：不明

生年月日：(a) 1971年1月21日 (b) 1975年1月29日

出生地：Robaix, France

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：of non-fixed address in Italy

国連制裁委員会による指定日：2003年6月25日（2004年11月22日に改訂）

その他の情報：不明

353. リオネル デュモン (別名：(a) ジャック・ブルゲール (b) アブ・

ハムザ (c) ディ・カルロ・アントニオ (d) メルリン・オリバー・クリスチャン・レネー (e) アルファウニ・イマド・ベン・ヨゼット・ハムザ (f) イーラム・ベン・ユーセフ・アルファジ)

LIONEL DUMONT (a.k.a.: (a) Jacques Brougere (b) Abu Hamza (c) Di Karlo Antonio (d) Merlin Oliver Christian Rene (e) Arfauni Imad Ben Yousset Hamza (f) Imam Ben Yussuf Arfaj)

称号：不明

役職：不明

生年月日：(a) 1971年1月21日 (b) 1975年1月29日

出生地：Roubaix, France

国籍：不明

旅券番号：不明

I D番号：不明

住所：of non-fixed address in Italy

国連制裁委員会による指定日：2003年6月25日（2004年11月22日及び2004年11月26日に改訂）

その他の情報：国際逮捕令状が国際刑事警察機構より発行されている。ドイツにおいて2003年12月13日に逮捕され、2004年5月18日にフランスに引き渡されている。同人は2004年10月現在、拘禁中。

357. ジャラヤ・ハリル（別名：ヤラヤ・ハリル、アブドゥル・アジズ・ベン・ナルバン、アムロ、オマル、アムルー、アムル、ベン・ナルバン・アブドゥル・アジズ）

JARRAYA KHALIL (a.k.a.: YARRAYA Khalil; ABDEL' Aziz Ben Narvan; AMRO; OMAR; AMROU; AMR; BEN Narvan Abdel Aziz)

生年月日：1969年2月8日、1970年8月15日

出生地：Sfax, Tunisia 又は Sereka, ex-Yugoslavia

住所：Via Bellaria n.10, Bologna, Italy; Via Lazio n.3, Bologna, Italy

357. ハリール・ジャラーヤ（別名：(a)ハリール・ヤラーヤ (b)ベン・ナルバン・アブデル・アジズ (c)アムロ (d)オマル (e)アムルー (f)アムル）

KHALIL JARRAYA (a.k.a.: (a) Khalil Yarraya (b) Ben Narvan Abdel Aziz (c) Amro (d) Omar (e) Amrou (f) Amr)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1969年2月8日

出生地：Sfax, Tunisia

国籍：ボスニア・ヘルツェゴビナ

旅券番号：不明

I D番号：不明

住所：(a) Via Bellaria n.10, Bologna, Italy (b) Via Lazio n.3, Bologna, Italy (c) Dr Fetah Becirbegovic St. 1 Sarajevo, Bosnia and Herzegovina
国連制裁委員会による指定日:2003年6月25日(2004年11月26日に改訂)
その他の情報：同人は1970年8月15日にSereka(旧ユーゴスラビア)で生まれたアベル・アジズ・ベン・ナルバン(Abel Aziz Ben Narvan)とも認識されている。

363. サーレフ・ネダル(別名：ヒットウム)

SALEH NEDAL(a.k.a.: HITEM)

生年月日：1970年3月1日

出生地：Taiz, Yemen

住所：Via Milano n.105, Casal di Principe(Caserta), Italy; Via di Saliceto n.51/9, Bologna, Italy

363. ネダール・マフムード・サーレフ(別名：(a)ネダール・マフムード・N.サレーハ(b)ヒットウム)

NEDAL MAHMOUD SALEH(a.k.a.: (a)Nedal Mahmoud N.Saleh(b)Hitem)

称号：不明

役職：不明

生年月日：(a)1970年3月1日(b)1972年3月26日

出生地：Taiz, Yemen

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：(a) Via Milano n.105, Casal di Principe(Caserta), Italy (b) Via di Saliceto n.51/9, Bologna, Italy

国連制裁委員会による指定日:2003年6月25日(2004年11月26日に改訂)

その他の情報：2003年8月19日にイタリアにおいて逮捕。

373. ファトゥル・ローマン・アルゴジ(別名：(a)アル・ゴジ・ファトゥル・ローマン(b)アル・ゴジ・ファトゥル・ラフマン(c)アルゴジ・ファトゥル・ローマン(d)アルゴジ・ファトゥル・ラフマン(e)アルゴジ・ファトゥル・ローマン(f)アルゴジ・ファトゥル・ラフマン(g)アルゴジ・ファトゥル・ローマン(h)アルゴジ・ファトゥル・ラフマン(i)アブ・サード(j)アブ・サード(k)ランディエー・アリ(l)ランディエー・アリ(m)アリ・ランディエー(n)ランディエー・アダム・アリ(o)サミー・サリ・ジャミル(p)サミー・サリ・ジャミル(q)ロニー・アザド(r)ロニー・アザド・ビン・アハド(s)ロニー・アザド・ビン・アフマド(t)ロニー・アザド・ビン・アマド(u)エドリス・アンワル・ロディン(v)フリーダム・ファイター)

FATHUR ROHMAN AL-GHOZI(a. k. a. (a)AL GHOZI, Fathur Rohman (b)AL GHOZI, Fathur Rahman (c)AL-GOZI, Fathur Rohman (d)AL-GOZI, Fathur Rahman (e)ALGHOZI, Fathur Rohman(f)ALGHOZI, Fathur Rahman (g)AL-GOZHI, Fathur Rohman (h)AL-GOZHI, Fathur Rahman(i)Abu Saad (j)Abu Sa'ad (k)Randy Alih (l)Randy Ali (m)Alih Randy (n)Randy Adam Alih (o)Sammy Sali Jamil (p)Sammy Salih Jamil (q)Rony Azad (r)Rony Azad Bin Ahad (s)Rony Azad Bin Ahmad (t)Rony Azad Bin Amad (u)Edris Anwar Rodin (v)Freedom Fighter)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1971年2月17日

出生地：Madiun, East Java, Indonesia

国籍：Indonesia

旅券番号：GG672613（フィリピン政府発行）

ID番号：不明

住所：不明

その他の情報：不明

373. ファスール・ロフマン・アルゴジ（別名：(a)アル・ゴジ、ファスール・ロフマン(b)アル・ゴジ、ファスール・ラフマン(c)アルゴジ、ファスール・ロフマン(d)アルゴジ、ファスール・ラフマン(e)アルゴジ、ファスール・ロフマン(f)アルゴジ、ファスール・ラフマン(g)アルゴジ、ファスール・ロフマン(h)アルゴジ、ファスール・ラフマン(i)ランディール・アリー(j)ランディール・アリ(k)アリー・ランディール(l)ランディール・アダム・アリー(m)サミー・サリ・ジャミル(n)サミー・サリー・ジャミル(o)ロニー・アザッド(p)ロニー・アザッド・ビン・アハダ(q)アブ・サアド(r)アブ・サード(s)フリーダム・ファイター)
FATHUR ROHMAN AL-GHOZI (a. k. a. (a)Al Ghozi, Fathur Rohman (b)Al Ghozi, Fathur Rahman (c)Al-Gozi, Fathur Rohman (d)Al-Gozi, Fathur Rahman (e)Alghozi, Fathur Rohman(f)Alghozi, Fathur Rahman (g)Al-Gozhi, Fathur Rohman (h)Al-Gozhi, Fathur Rahman (i) Randy Alih (j) Randy Ali (k) Alih Randy (l) Randy Adam Alih (m) Sammy Sali Jamil (n) Sammy Salih Jamil (o) Rony Azad (p) Rony Azad Bin Ahda (q) Abu Saad (r)Abu Sa'ad (s) Freedom Fighter)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1971年2月17日

出生地：Madiun, East Java, Indonesia

国籍：インドネシア

旅券番号：GG672613（フィリピン政府発行）

ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2003年9月9日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：2003年10月にフィリピンにおいて殺害されたとされている。

374. アグス・ドゥイカルナ

AGUS DWIKARNA

称号：不明

役職：不明

生年月日：1964年8月11日

出生地：Makassar, South Sulawesi, Indonesia

別名：不明

国籍：Indonesia

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：不明

その他の情報：不明

374. アグス・ドゥイカルナ

AGUS DWIKARNA

称号：不明

役職：不明

生年月日：1964年8月11日

出生地：Makassar, South Sulawesi, Indonesia

国籍：インドネシア

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：不明

国連制裁委員会による指定日：2003年9月9日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：フィリピンにおいて、2002年3月13日に逮捕され、2002年7月12日に刑の言渡しを受けた。

388. シャーディ・モハメド・ムスタファ・アブダッラ（別名：(a)エマド・アブデルハディ、1976年9月27日にアルハムザにて出生(b)シャディ・モハメド・ムスタファ・アブダッラ、1976年9月27日にイルビドにて出生(c)シャディ・アブダッラー、1976年9月27日にヨルダン、イルビドにて出生(d)シャーディ・アブダッラー、1976年9月27日にイルビドにて出生(e)エマド・アブデクハディ、1976年9月27日にアタムスにて出生(f)ジダン・エマド・アブデルハディ、1976年9月27日にアルハムザにて出生(g)シャーディ・モハメド・モスタファ・ハサン（ベルギーにて使用）、1976年9月27日にイラク、ベジェにて出生、住所：Rue de Pavie 42, 1000

Brussels, Belgium(h)ジダン(i)ザイダン(j)アル・フット (英名: ザ・シャーク) (k)エマド・アル・シタウイ)

SHADI MOHAMED MUSTAFA ABDALLA(a. k. a. (a)Emad Abdelhadie, born 27 Sept. 1976 in Alhamza(b)Shadi Mohammed Mustafa Abdalla, born 27 Sept. 1976 in Irbid(c)Shadi Abdallha, born 27 Sept. 1976 in Irbid, Jordan(d)Shadi Abdallah, born 27 Sept. 1976 in Irbid(e)Emad Abdekhadie, born 27 Sept. 1976 in Athamse(f)Zidan Emad Abdelhadie, born 27 Sept. 1976 in Alhamza(g) (Used in Belgium) Shadi Mohammed Mostafa Hasan, born 27 Sept. 1976 in Beje, Iraq, address: Rue de Pavie 42, 1000 Brussels, Belgium(h)Zidan(i)Zaidan(j)Al Hut (English: the shark) (k)Emad Al Sitawi)

称号: 不明

役職: 不明

生年月日: 1976年9月27日

出生地: Irbid, Jordan

国籍: Jordanian (パレスチナ出身)

旅券番号: (a)ヨルダン旅券 no.: D 862 663, 1993年8月10日 Irbid, Jordan で発行(b)ヨルダン旅券 no.: H 641 183, 2002年4月17日 Irbid, Jordan で発行(c)ドイツ旅券 no.: 0770479, 1998年2月16日 Dortmund, Germany で発行

ID番号: 不明

住所: 拘留中 (2003年9月23日現在)

その他の情報: (a)父の氏名: Mohamed Abdalla (b)母の氏名: Jawaher Abdalla, née Almadaneie

388. シャーディ・モハメド・ムスタファ・アブダッラ (別名: (a)エマード・アブデルハーディ、1976年9月27日にアルハムザにて出生 (b)シャーディ・モハメッド・ムスタファ・アブダッラ、1976年9月27日にイルビドにて出生 (c)シャーディ・アブダッラー、1976年9月27日にヨルダン、イルビドにて出生 (d)シャーディ・アブダッラー、1976年9月27日にイルビドにて出生 (e)エマド・アブデクハディ、1976年9月27日にアタムスにて出生 (f)ジダン・エマド・アブデルハディ、1976年9月27日にアルハムザにて出生 (g)シャーディ・モハメッド・モスタファ・ハサン (ベルギーにて使用)、1976年9月27日にイラク、ベジェにて出生、住所: Rue de Pavie 42, 1000 Brussels, Belgium(h)ジダン(i)ザイダン(j)アル・フット (英名: ザ・シャーク) (k)エマド・アル・シタウイ)

SHADI MOHAMED MUSTAFA ABDALLA(a. k. a. (a)Emad Abdelhadie, born 27 Sept. 1976 in Alhamza(b)Shadi Mohammed Mustafa Abdalla, born 27 Sept. 1976 in Irbid(c)Shadi Abdallha, born 27 Sept. 1976 in Irbid, Jordan(d)Shadi Abdallah, born 27 Sept. 1976 in Irbid(e)Emad Abdekhadie, born 27 Sept. 1976 in Athamse(f)Zidan Emad Abdelhadie, born 27 Sept. 1976 in Alhamza(g) (Used in Belgium) Shadi Mohammed Mostafa Hasan, born 27 Sept. 1976 in Beje, Iraq,

address: Rue de Pavie 42, 1000 Brussels, Belgium(h)Zidan(i)Zaidan(j)Al Hut
(English: the shark)(k)Emad Al Sitawi)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1976年9月27日

出生地：Irbid, Jordan

国籍：ヨルダン（パレスチナ出身）

旅券番号：(a)ヨルダン旅券番号：D 862 663, 1993年8月10日 Irgid, Jordan で発行(b)ヨルダン旅券番号.: H 641 183, 2002年4月17日 Irgid, Jordan で発行(c)ドイツ旅行証明書番号.: 0770479, 1998年2月16日 Dortmund, Germany で発行

ID番号：不明

住所：ドイツにおいて有罪判決を受けた後、拘禁されている

その他の情報：(a)父の氏名：モハメド・アブダラ (Mohamed Abdalla) (b)母の氏名はジャウヘル・アブダラ (Jawaher Abdalla)、Almadaneie生まれ (née)

395. ジャマアト・ウマト・ダアワ・サラフィア（別称：(a) DHDS (b) エル・アウエル）

DJAMAT HOUMAT DAAWA SALAFIA (a. k. a. (a)DHDS (b)El-Ahouel)

旧称：不明

所在地：不明

国連制裁委員会による指定日：2003年11月11日

その他の情報：不明

395. ジャマアト・ウマト・ダアワ・サラフィア（DHDS）（別称：エル・アウエル）

DJAMAT HOUMAT DAAWA SALAFIA (DHDS) (a. k. a. : El-Ahouel)

旧称：不明

所在地：不明

国連制裁委員会による指定日：2003年11月11日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：アフガニスタン帰還者のカダ・ベンシハ・ラルビ (Kada Benchikha Larbi) が、G I Aの指導者と対立し、1996年に分裂した結果、形成されたG I Aの分派。

420. アブド・アル・ハーフィズ・アブド・アル・ワハブ（別名：(a)ファルドジャニ・ムルド(b)ラバ・ディ・ロマ(c)ムラド）

ABD AL HAFIZ ABD AL WAHAB (a. k. a. (a)FARDJANI MOULOU (b)RABAH DI ROMA (c)MOURAD)

称号：不明
役職：不明
生年月日：1967年9月7日
出生地：Algeri, Algeria
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：Via Lungotevere Dante, Roma-Italy
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日
その他の情報：不明

420. アブド・アル・ワッハーブ・アブド・アル・ハーフィズ (別名：(a)フェルジャニ・ムルド(b)ラバ・ディ・ロマ(c)ムラド)
ABD AL WAHAB ABD AL HAFIZ (a.k.a. (a)Ferdjani Mouloud (b)Rabah Di Roma (c)Mourad)

称号：不明
役職：不明
生年月日：1967年9月7日
出生地：Algeri, Algeria
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：Via Lungotevere Dante_Roma, Italy (Domicile)
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日 (2004年11月26日に改訂)
その他の情報：不明

421. キファネ・アブデルラフマーン
KIFANE ABDERRAHMANE

称号：不明
役職：不明
生年月日：1963年3月7日
出生地：Casablanca, Morocco
別名：不明
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：Via S. Biagio, 32 or 35_Sant'Anastasia(NA)-Italy
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日
その他の情報：不明

4 2 1. アブデルラフマーン・キファネ

ABDERRAHMANE KIFANE

称号：不明

役職：不明

生年月日：1963年3月7日

出生地：Casablanca, Morocco

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：Via S. Biagio, 32 or 35_Sant'Anastasia(NA), Italy

国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

4 2 2. エル・ヘイト・アリ（別名：(a)カメル・モハメド (b)アリ・ディ・ロマ）

EL HEIT ALI(a. k. a. (a)KAMEL MOHAMED (b)ALI DI ROMA)

称号：不明

役職：不明

生年月日：(a)1971年3月20日 (b)1971年1月30日

出生地：Rouba, Algeria

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：(a)Via D. Fringuello, 20-Roma-Italy (b)Milan

国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日

その他の情報：不明

4 2 2. アリ・エル・ヘイト（別名：(a)カーメル・モハメド (b)アリ・ディ・ロマ）

ALI EL HEIT (a. k. a. (a)Kamel Mohamed (b)Ali Di Roma)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1970年3月20日（カーメル・モハメド名義で1971年1月30日）

出生地：Rouba, Algeria

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：(a)Via D. Fringuello, 20_Roma, Italy (b) Milan(Domicile)
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日（2004年11月26日に改訂）
その他の情報：不明

423. ハダッド・フェトヒ・ベン・アセン
HADDAD FETHI BEN ASSEN
称号：不明
役職：不明
生年月日：(a)1963年3月28日 (b)1963年6月28日
出生地：Tataouene, Tunisia
別名：不明
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：(a)Via Fulvio Testi, 184-Cinisello Balsamo(MI)-Italy (b)Via Porte Giove, 1-Mortara(PV)-Italy
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日
その他の情報：Fiscal Code: HDDFTH63H28Z352V

423. フェトヒ・ベン・ハセン・ハダッド
FETHI BEN HASSEN HADDAD
称号：不明
役職：不明
生年月日：(a)1963年3月28日 (b)1963年6月28日
出生地：Tataouene, Tunisia
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：(a)Via Fulvio Testi, 184_Cinisello Balsamo(MI)_Italy (b)Via Porte Giove, 1_Mortara(PV), Italy(Domicile)
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日（2004年11月26日に改訂）
その他の情報：Fiscal Code: HDDFTH63H28Z352V

424. アイデル・ファリド（別名：アシュール・アリ）
AIDER FARID(a. k. a. ACHOUR ALI)
称号：不明
役職：不明

生年月日：1964年10月12日
出生地：Algeri, Algeria
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：(a)Via Milanese, 5- 20099 Sesto San Giovanni (MI), Italy
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日
その他の情報：Fiscal Code DRAFRD64R12Z301C

424. ファリド・アイデル (別名：アシュール・アリ)
FARID AIDER (a. k. a. Achour Ali)
称号：不明
役職：不明
生年月日：1964年10月12日
出生地：Algeri, Algeria
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：Via Milanese, 5_20099 Sesto San Giovanni (MI), Italy
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日 (2004年11月26日に改訂)
その他の情報：Fiscal Code DRAFRD64R12Z301C

425. ベンデブカ・ラディ (別名：(a)アブド・アル・ハディ (b)ハディ)
BENDEBKA L'HADI (a. k. a. (a)ABD AL HADI (b)HADI)
称号：不明
役職：不明
生年月日：1963年11月17日
出生地：Algeri, Algeria
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：(a)Via Garibaldi, 70-San Zenone al Po (PV)-Italy (2001年12月17日まで) (b)Via Manzoni, 33-Cinisello Balsamo (MI)-Italy
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日
その他の情報：不明

425. ラハディ・ベンデブカ (別名：(a)アブド・アル・ハーディ (b)ハーディ)
L'HADI BENDEBKA (a. k. a. (a)Abd Al Hadi (b)Hadi)

称号：不明
役職：不明
生年月日：1963年11月17日
出生地：Algeri, Algeria
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：(a)Via Garibaldi, 70_San Zenone al Po(PV), Italy (2001年12月17日現在) (b)Via Manzoni, 33_Cinisello Balsamo(MI), Italy (Domicile)
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日(2004年11月26日に改訂)
その他の情報：不明

426. アッベス・ムスタファ

ABBES MOUSTAFA

称号：不明
役職：不明
生年月日：1962年2月5日
出生地：Osniers, Algeria
別名：不明
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：Via Padova 82, Milan-Italy
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日
その他の情報：不明

426. ムスタファ・アッベス

MOUSTAFA ABBES

称号：不明
役職：不明
生年月日：1962年2月5日
出生地：Osniers, Algeria
国籍：不明
旅券番号：不明
ID番号：不明
住所：Via Padova 82, Milan-Italy(Domicile)
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日(2004年11月26日に改訂)
その他の情報：不明

427. ドウラムチ・オスマン (別名：アブ・ユセフ)

DERAMCHI OTHMAN (a. k. a. ABOU YOUSSEF)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1954年6月7日

出生地：Tighennif, Algeria

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：(a)Via Milanese, 5-20099 Sesto San Giovanni(MI)-Italy (b)Piazza Trieste, 11-Mortara-Italy (2002年10月まで)

国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日

その他の情報：Fiscal Code DRMTMN54H07Z301T

427. オスマン・ドウラムチ (別名：アブー・ユーセフ)

OTHMAN DERAMCHI (a. k. a. Abou Youssef)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1954年6月7日

出生地：Tighennif, Algeria

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：(a)Via Milanese, 5_20099 Sesto San Giovanni(MI), Italy (b)Piazza Trieste, 11_Mortara, Italy (2002年10月現在)

国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：Fiscal Code DRMTMN54H07Z301T

428. アフメド・ナセル・ヤシン (別名：ヤシン・ディ・アンナバ)

AHMED NACER YACINE (a. k. a. YACINE DI ANNABA)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1967年12月2日

出生地：Annaba, Algeria

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：(a)Rue Mohamed Khemisti, 6-Annaba (DZZ)-Italy (b)Vicolo Duchessa, 16 and via Genova, 121-Napoli-Italy
国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日
その他の情報：不明

428. ヤシン・アフメド・ナセル (別名：ヤシン・ディ・アンナバ)
YACINE AHMED NACER (a. k. a. Yacine Di Annaba)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1967年12月2日

出生地：Annaba, Algeria

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：(a)Rue Mohamed Khemisti, 6-Annaba (DZZ), Italy (b)Vicolo Duchessa, 16 and via Genova, 121-Napoli, Italy (Domicile)

国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日 (2004年11月26日に改訂)

その他の情報：不明

429. アッベス・ユセフ (別名：ギウセフ)

ABBES YUCEF (a. k. a. GIUSEPPE)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1965年1月5日

出生地：Bab El Aoued, Algeria

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：(a)Via Padova 82, Milan-Italy (b)Via Manzoni, 33-Cinisello Balsamo (MI)-Italy

国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日

その他の情報：不明

429. ユーセフ・アッベス (別名：ジュゼッペ)

YUCEF ABBES (a. k. a. Giuseppe)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1965年1月5日

出生地：Bab El Aoued, Algeria

国籍：不明

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：(a)Via Padova 82, Milan, Italy (Domicile) (b)Via Manzoni, 33_Cinisello Balsamo(MI), Italy (Domicile)

国連制裁委員会による指定日：2004年3月17日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

434. アル・フウルカン（別称：(a) ドウジュミリジャティ・フウルカン (b) ドウジュミジウトウル・フウルカン (c) アソシエーション・フォー・シチズンズ・ライツ・アンド・レジスタンス・トゥ・ライズ (d) ドウジュミジウトウル・フウルカン (e) アソシエーション・オブ・シチズンズ・フォー・ザ・サポート・オブ・トゥルース・アンド・サブプレッション・オブ・ライズ (f) シラート (g) アソシエーション・フォー・エドゥケーション・カルチャー・アンド・ビルディング・ソサエティー・シラット (h) アソシエーション・フォー・エドゥケーション・カルチャー・アンド・ビルディング・ソサエティー・シラート (i) アソシエーション・フォー・エドゥケーション・カルチュラル・アンド・トゥ・クリエイト・ソサエティー・シラート (j) イスティカメト (k) イン・シラテル)

AL FURQAN(a.k.a.: (a) Dzemilijati Furkan (b) Dzem' ijjetul Furqan (c) Association for Citizens Rights and Resistance to Lies (d) Dzemijetul Furkan (e) Association of Citizens for the Support of Truth and Suppression of Lies (f) Sirat (g) Association for Education, Culture and Building Society-Sirat (h) Association for Education, Culture and Building Society-Sirat (i) Association for Education, Cultural, and to Create Society -Sirat (j) Istikamet (k) In Siratel)

旧称：不明

所在地：(a) Put Mladih Muslimana 30a, 71 000 Sarajevo, BiH (b) ul. Strossmajerova 72, Zenica, BiH (c) Muhameda Hadzijahica #42, Sarajevo, BiH
国連制裁委員会による指定日：2004年5月11日

その他の情報：不明

434. アル・フウルカン（別称：(a) ジェミリジャティ・フウルカン (b) ジェミジウトウル・フウルカン (c) アソシエーション・フォー・シチズンズ・ライツ・アンド・レジスタンス・トゥ・ライズ (d) ジェミジウトウル・フウルカン (e) アソシエーション・オブ・シチズンズ・フォー・ザ・サポート・オブ・トゥルース・アンド・サブプレッション・オブ・ライズ (f) シラート (g) アソシエーション・フォー・エジュケーション・カルチャー・アンド・ビルディング・ソサエティー・シラート (h) アソシエーション・フォー・エジュケーション・カルチュラル・アンド・トゥ・クリエイト・ソサエティー・シラート (i) イスティカメト (j) イン・シラテル)

AL FURQAN(a.k.a.: (a) Dzemilijati Furkan (b) Dzem' ijjetul Furqan (c) Association for Citizens Rights and Resistance to Lies (d) Dzemijetul Furkan (e) Association of Citizens for the Support of Truth and Suppression of Lies (f) Sirat (g) Association for Education, Culture and Building

Society-Sirat (h) Association for Education, Cultural, and to Create Society -Sirat (i) Istikamet (j) In Siratel)

旧称：不明

所在地：(a) Put Mladih Muslimana 30a, 71 000 Sarajevo, BiH (b) ul. Strossmajerova 72, Zenica, BiH (c) Muhameda Hadzijahica #42, Sarajevo, BiH
国連制裁委員会による指定日：2004年5月11日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：不明

442. アル・ハラマイン・アンド・アル・マスジド・アル・アクサー・チャリティー・ファウンデーション（別称(a)アル・ハラマイン・アル・マスジド・アル・アクサー (b)アル・ハラマイン・アル・マスジド・アル・アクサー (c)アル・ハラマイン・アンド・アル・マスジド・アル・アクサー・チャリタブル・ファウンデーション）

AL-HARAMAIN & AL MASJED AL-AQSA CHARITY FOUNDATION(a. k. a. : (a) Al Haramain Al Masjed Al Aqsa (b) Al-Haramayn Al Masjid Al Aqsa (c) Al-Haramayn and Al Masjid Al Aqsa Charitable Foundation)

旧称：不明

所在地：Hasiba Brankovica No.2A, Sarajevo, BiH
国連制裁委員会による指定日：2004年6月28日

その他の情報：不明

442. アル・ハラマイン・アンド・アル・マスジド・アル・アクサー・チャリティー・ファウンデーション（別称(a)アル・ハラマイン・アル・マスジド・アル・アクサー (b)アル・ハラマイン・アル・マスジド・アル・アクサー (c)アル・ハラマイン・アンド・アル・マスジド・アル・アクサー・チャリタブル・ファウンデーション）

AL-HARAMAIN & AL MASJED AL-AQSA CHARITY FOUNDATION(a. k. a. : (a) Al Haramain Al Masjed Al Aqsa (b) Al Haramayn Al Masjid Al Aqsa (c) Al-Haramayn and Al Masjid Al Aqsa Charitable Foundation)

旧称：不明

所在地：(a) ブランチの住所：Hasiba Brankovica No.2A, Sarajevo, BiH (b) Bihacka St. 14, Sarajevo (c) Travnick, Potur mahala St. 64
国連制裁委員会による指定日：2004年6月28日（2004年11月26日に改訂）

その他の情報：ボスニア当局により閉鎖。